Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	02.10.2017 г. №551-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей
	Производитель

	1
	Винт самонарезающий 2.7, длина 14 мм
	Винт из титана ВТ1-0 ГОСТ 19807. Диаметр резьбы 2,7 мм, длина 14 мм. Высота головки 2,5 мм, диаметр головки 5,0 мм. Шестигранник под отвертку 2,5 мм. Шероховатость поверхности не более 0,63 мкм.
	шт.
	5

	2
	Вкладыш суставной индивидуального изготовления 38 х 33 х 10 мм
	Вкладыш из сверхвысокомолекулярного полиэтилена (Хирулен 1020 ISO 5834-2 тип1 и ASTM-F-648 Typ1, состоит из пластины индивидуальной формы. Габаритные размеры вкладыша (Д×Ш×В) 38 х 33 х 10 мм. Масса 0,002 кг. Минимальная толщина Изделия 2 мм. Минимальная толщина фланца на височной кости 2 мм. Площадь поверхности соприкосновения с височной костью 7,5 см2
	шт.
	1

	3
	Пластина челюстная индивидуального изготовления 130 х 25 х 70 мм, 5 отверстий, под винты 2,7 мм
	Протез из титана (ГОСТ Р ИСО 5832-3-2014, Rematitan®CL), состоит из пластины индивидуальной формы с суставной головкой. Отверстия и фаски на отверстиях под крепежные элементы должны соответствовать винтам Конмет диаметром 2,7 мм. Габаритные размеры (Д×Ш×В) 130 х 25 х 70 мм. Масса 0,027 кг. Форма суставной головки - Эллипсоид. Размеры суставной головки (Д×Ш×В) 13 х 10 х 10 мм. Количество винтов - 5 штук. Длина винтов 13-15 мм. Диаметр винтов 2,7 мм. Диаметр отверстий под винты 2,9 мм.
	шт.
	1

	4
	Шаблон обрезной индивидуального изготовления 32 х 10 х 34 мм, 2 отверстият для пинов 2 мм
	Шаблон обрезной из титана (ГОСТ Р ИСО 5832-3-2014, Rematitan®CL) для резекции кости нижней челюсти с позиционными отвертиями для винтов и пинов. Габаритные размеры (Д×Ш×В) 32 х 10 х 34 мм. Масса 0,003 кг. Отверстия для позиционных пинов 2мм, 2 штуки.
	шт.
	1

Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 календарных дней, разовая поставка.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 05.10.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

    И.О.Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04